

Stavba :	30/14 - Žižkov
Objekt :	Oprava 10 bytových jednotek

REKAPITULACE VYBRANÝCH BYTOVÝCH JEDNOTEK

Byty číslo:				
Koněvova 144 - byt č. 3	311 859,99 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 4	548 684,01 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 8	495 183,47 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 9	298 747,50 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 12	328 474,78 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 13	421 919,22 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 16	391 788,44 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 18	385 525,52 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 20	290 025,36 Kč			
Koněvova 144 - byt č. 24	405 815,32 Kč			
CELKEM bytové jednotky	3 878 023,61 Kč	bez DPH		

DPH 15%	581 703,54 Kč	DPH
CELKEM bytové jednotky	4 459 727,15 Kč	včetně DPH

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp_14_09-K144-3

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.09.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

311 859,99

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

311 859,99

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snižovaná 15,00% ze 311 859,99

46 779,00

Cena s DPH

v

CZK

358 638,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp_14_09-K144-3

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Místo:

Datum: 15.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	311 859,99	358 638,99
1	Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3	305 759,99	351 623,99
1.1	VRN	6 100,00	7 015,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		311 859,99	358 638,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.09.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				305 759,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				305 759,99
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	305 759,99	45 864,00
Cena s DPH v CZK				351 623,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Místo: Datum: 15.09.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	305 759,99
HSV - Práce a dodávky HSV	41 841,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 311,26
34 - Stěny a příčky	274,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 090,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 114,17
997 - Přesun sutě	9 544,51
998 - Přesun hmot	781,30
PSV - Práce a dodávky PSV	216 046,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 656,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 694,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 746,14
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 454,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 257,33
731 - Ústřední vytápění - kotelny	5 079,00
751 - Vzduchotechnika	1 442,50
762 - Konstrukce tesařské	15 882,59
763 - Konstrukce suché výstavby	2 655,12
766 - Konstrukce truhlářské	89 703,41
771 - Podlahy z dlaždic	1 083,81
776 - Podlahy povlakové	16 199,07
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	7 339,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	435,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 816,72
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	600,00
M - Práce a dodávky M	47 872,00
21-M - Elektromontáže	47 872,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **305 759,99**

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Místo: Datum: 15.09.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

305 759,99

HSV - Práce a dodávky HSV

41 841,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 311,26

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů válcovaný nosník 2xU80 1,10*2*0,00864 L40x40x4 - nade dveřmi do pokoje 1,20*2*0,00261 Součet	t	0,025	35 500,00	887,50
					0,019		
					0,006		
					0,025		
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami válcovaný nosník U80 0,1*1,1*2+0,10*0,7 Součet	m2	0,290	516,00	149,64
					0,290		
					0,290		

34 - Stěny a příčky

274,12

3	K	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm zazdívka otvoru po okně do světlíku -chodba 0,4*1,1 Součet	m2	0,440	623,00	274,12
					0,440		
					0,440		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 090,11

4	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% "m.č. 4.01 a 4.04," 17,87+0,89 Součet	m2	18,760	234,00	4 389,84
					18,760		
					18,760		
5	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% "m.č. 4.01" (4,806+3,74)*2*2,95-1,52*1,72-0,8*2,09 "m.č. 4.02" (1,20+0,9)*2*1,0 "m.č. 4.03" (2,22+1,68)*2*2,6-0,8*2,09-0,7*2,0*2 1,1*2,16 "m.č. 4.04" (0,7+1,20)*2*0,6 Součet	m2	66,047	202,00	13 341,49
					46,135		
					4,200		
					13,432		
					2,280		
					66,047		
6	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 WC, spr. kout 1,13*0,055 Součet	m3	0,062	3 110,00	192,82
					0,062		
					0,062		
7	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,062	191,00	11,84
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari KARI 6/150 1,13*0,00304 Součet	t	0,003	23 700,00	71,10
					0,003		
					0,003		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	0,894	2 330,00	2 083,02
			" keramzit 1-4 mm tl. 50 mm " 17,87*0,05		0,894		
			Součet		0,894		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 114,17
10	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	117,870	42,40	4 997,69
			" skladba podl. P3" 17,87		17,870		
			" chodby, schodiště ochrana před poškozením "		100,000		
			100,0				
			Součet		117,870		
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,148	36,20	801,76
			(4,806+0,74)*2*1,5+1,13+3,49+0,89		22,148		
			Součet		22,148		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,380	65,10	871,04
			7,87+1,13+3,49+0,89		13,380		
			Součet		13,380		
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,735	68,30	50,20
			obezdívka plynového potrubí				
			(0,15+0,15+0,05)*2,0		0,700		
			sprch.kout - ubourání části nadpraží				
			0,05*0,70		0,035		
			Součet		0,735		
14	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,384	3 340,00	1 282,56
			sprch. kout				
			1,20*0,8*0,4		0,384		
			Součet		0,384		
15	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	0,740	133,00	98,42
			schod do sprchového koutu				
			0,74		0,740		
			Součet		0,740		
16	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,072	2 260,00	162,72
			mč. 4.02				
			1,20*0,06		0,072		
			Součet		0,072		
17	K	968062244	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,880	139,00	122,32
			WC a chodba				
			0,4*1,1*2		0,880		
			Součet		0,880		
18	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,786	104,00	289,74
			okno v pokoji				
			1,62*1,72		2,786		
			Součet		2,786		
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,777	128,00	227,46
			0,85*2,09		1,777		
			Součet		1,777		
20	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,800	149,00	566,20
			nad dveřmi na WC+pokoje				
			1,1*2+0,4*4		3,800		
			Součet		3,800		
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,338	62,30	644,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			obklady na WC (1,025+0,90)*2*1,25-0,7*1,25		3,938		
			obklady ve spr. koutě (1,2+0,70+1,3)*2,0		6,400		
			Součet		10,338		
997 - Přesun sutě							9 544,51
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,795	914,00	3 468,63
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,590	43,50	330,17
24	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,795	226,00	857,67
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,155	9,78	334,04
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,795	1 200,00	4 554,00
998 - Přesun hmot							781,30
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,176	246,00	781,30
PSV - Práce a dodávky PSV							216 046,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 656,90
28	K	71111311R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše vodorovné	m2	1,315	540,00	710,10
			sprchový kout, WC 1,13+0,25*0,74		1,315		
			Součet		1,315		
29	K	71111312R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše svislé	m2	6,428	585,00	3 760,38
			sprchový kout (1,20*2+0,74)*2,0+0,2*0,74		6,428		
			Součet		6,428		
30	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	44,705	3,42	152,89
31	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	44,705	0,75	33,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 694,64
32	K	721.1	Vnitřní kanalizace - samostatný rozpočet	kpl	1,000	8 694,64	8 694,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							17 746,14
33	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	17 746,14	17 746,14
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							1 454,55
34	K	723.1	Vnitřní plynovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 454,55	1 454,55
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							37 257,33
35	K	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	součet	1,000	37 135,33	37 135,33
36	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	122,00	122,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny							5 079,00
37	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 079,00	5 079,00
751 - Vzduchotechnika							1 442,50
38	K	7513779R1	Dmtž bytové digestoře	kus	1,000	200,00	200,00
39	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	2,500	497,00	1 242,50
			potrubí SPIRo Js 125 mm 2,5		2,500		
			Součet		2,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské							15 882,59
40	K	762511214	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz lepených	m2	17,870	289,00	5 164,43
41	K	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	17,870	361,00	6 451,07
skladba podlahy P3							
17,87					17,870		
Součet					17,870		
42	K	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo	m2	17,870	66,20	1 182,99
43	M	607151R	deska dřevovláknitá Hobra tl. 5 mm	m2	8,264	34,00	280,98
44	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	17,870	48,80	872,06
mč. 4.01							
17,87					17,870		
Součet					17,870		
45	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	17,870	22,50	402,08
mn.č. 4.01							
17,87					17,870		
Součet					17,870		
46	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	17,870	24,40	436,03
" P3 " 17,87							
Součet					17,870		
47	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	147,896	5,79	856,32
48	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	147,896	1,60	236,63
763 - Konstrukce suché výstavby							2 655,12
49	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 profil CD+UD zákryt potrubí	m2	3,490	514,00	1 793,86
předsíň							
3,49					3,490		
Součet					3,490		
50	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,130	554,00	626,02
WC							
1,13					1,130		
Součet					1,130		
51	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	4,620	22,40	103,49
1,13+3,49					4,620		
Součet					4,620		
52	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,130	37,80	42,71
53	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	25,661	1,62	41,57
54	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	25,661	1,85	47,47
766 - Konstrukce truhlářské							89 703,41
55	K	7661241R1	D+M zalamovací sprchové dveře 700x1850 mm (ref.výr. SUPERNOVA SDZ2) - T07	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
56	K	766621111	Montáž oken dvojítych otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	0,440	430,00	189,20
okno na WC							
0,4*1,1					0,440		
Součet					0,440		
57	M	611101010	dřevěné Eurookno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 400/1100, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T05	kus	1,000	4 400,00	4 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
58	K	7666218R2	D+M špaletového okna 1560x1860 mm vč. kování a hor. kastlíku, tvarová kopie stáv. okna - T06	kus	1,000	29 500,00		29 500,00
59	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	515,00		515,00
60	M	611611040	dveře zasklené do obal.lišt celosklo 1kř. standardní provedení 80x197 cm včetně kování, nerez štitku, zámek dózický - T02	kus	1,000	3 550,00		3 550,00
61	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	611,00		611,00
62	M	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné 70x197 cm, vč. nerez mušle, WC klíčku - T04	kus	1,000	2 450,00		2 450,00
63	K	7666610R1	Repase stávajících vchodových dveří dvoukř. plných vč. zárubní, nové kování nerez + horní zámek, kování klika/koule, horní a dolní zarážka - T03	kus	1,000	8 000,00		8 000,00
64	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	37,60		37,60
práh vchodových dveří								
1,0					1,000			
Součet					1,000			
65	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	857,00		1 714,00
66	M	611822580	záruben obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	3 010,00		6 020,00
67	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	19,40		38,80
68	K	7666941R1	D+M parapetní desky dřevěné šířky 150 mm dl. 1750 mm - T06	kus	1,000	800,00		800,00
69	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	68,20		68,20
70	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	1,000	72,70		72,70
71	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	73,00		73,00
72	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	1,000	132,00		132,00
73	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	97,70		97,70
74	M	61187221R	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.110 cm š 15 cm	kus	1,000	210,00		210,00
75	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné pračky	kus	1,000	157,00		157,00
76	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice	kus	1,000	145,00		145,00
77	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	113,00		113,00
78	K	766811R1	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 1,725m včetně horních skříněk dl.2,325m vč. nerez dřezu a cirkulační digestoře - T01	kus	1,000	22 500,00		22 500,00
1,0					1,000			
Součet					1,000			
79	K	7668259R3	Demontáž úložných prostor - dřevěné police (10m2)	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00
80	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	878,842	1,10		966,73
81	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	878,842	0,97		852,48

771 - Podlahy z dlaždic

1 083,81

82	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,020	92,20		186,24
" m.č. 4.02, sprch. kout" 1,13+0,89					2,020			
Součet					2,020			
83	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	1,445	257,00		371,37
WC+sprch. kout								
1,13+(0,2+0,25)*0,7					1,445			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,445		
84	M	5976140R1	dlaždice keramické	m2	1,590	270,00	429,30
85	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,445	8,42	12,17
86	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	9,991	6,92	69,14
87	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	9,991	1,56	15,59
776 - Podlahy povlakové							16 199,07
88	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových mč. 4.01+4.03 (4,806+3,74)*2-0,8+(2,32+1,68)*2-1,1-0,8-0,70-0,6 Součet	m	21,092	8,77	184,98
89	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů skl. P1+P3 mč. 4.01+4.03 (4,806+3,74)*2-0,8+(2,22+1,68)*2-1,1-0,7*2-0,8 Součet	m	20,792	18,00	374,26
90	M	284110040	lišta soklová 30 x 30 mm role 50 m	m	21,416	21,90	469,01
91	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m.č. 4.01, 4.03 17,87*3+3,49 Součet	m2	57,100	63,90	3 648,69
92	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových " m.č. 4.01+4.03 17,87+3,49 Součet	m2	21,360	84,30	1 800,65
93	M	28412245R	podlahovina šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	22,001	247,00	5 434,25
94	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa P1+P3 17,87+3,49 Součet	m2	21,360	137,00	2 926,32
95	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky " P1 " 3,49*6 " P3 " 17,87 Součet	m2	38,810	32,00	1 241,92
96	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	160,801	0,40	64,32
97	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	160,801	0,34	54,67
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							7 339,25
98	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem kuchyňská linka (2,35+0,6)*0,6 " m.č. 4.02, sprch. kout " (1,25+0,9)*1,6-0,7*1,6+(1,2*2+0,74)*2,0 Součet	m2	10,370	298,00	3 090,26
99	M	59761155R	dlaždice keramické 20 x 20	m2	11,407	300,00	3 422,10
100	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	10,370	36,50	378,51
101	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	10,370	13,80	143,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	70,340	3,54	249,00
103	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	70,340	0,80	56,27

783 - Dokončovací práce - nátěry

435,61

104	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50 plynové potrubí 2,95 Součet	m	2,950	2,46	7,26
105	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	2,950	35,90	105,91
106	K	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní venkovní parapet 1,60*0,20 Součet	m2	0,320	106,00	33,92
107	K	783624200	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní dvojnásobné, 2x email a 1x tmel	m2	0,540	184,00	99,36
108	K	783651101	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí napuštění práh dveří 0,25*1,1+0,2*0,8+0,15*0,7 Součet	m2	0,540	86,30	46,60
109	K	783651102	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	0,540	168,00	90,72
110	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím venkovní parapet 1,6*0,2 Součet	m2	0,320	162,00	51,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 816,72

111	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropy 17,87+0,89 "m.č. 4.01" (4,806+3,74)*2*2,95-1,52*1,72-0,8*2,09 "m.č. 4.02" (1,20+0,9)*2*1,0 "m.č. 4.03" (2,22+1,68)*2*2,6-0,8*2,09-0,7*2,0*2 1,1*2,16 "sprch. kout" (0,7+1,20)*2*0,6 Součet	m2	84,807	20,80	1 763,99
112	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m předpokládaný rozsah cca 10m 10,0 Součet	m	10,000	28,80	288,00
113	M	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	10,500	0,80	8,40
114	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m SDK podhled 3,49+1,13 strop " m.č. 4.01,4.04," 17,87+0,89 stěny "m.č. 4.01" (4,804+3,74)*2*2,95 "m.č. 4.02" (1,20+0,9)*2*1,0 "m.č. 4.03" (2,22+1,68)*2*2,6 "sprch. kout" (0,74+1,20)*2*0,6 Součet	m2	100,598	28,60	2 877,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	100,598	8,74	879,23

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

600,00

116	K	7866819R1	Demontáž skládacích dveří 700x1970 včetně zárubně	kus	1,000	600,00	600,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

47 872,00

21-M - Elektromontáže

47 872,00

117	K	210.1	Elektromontáže - samostatný rozpočet	kpl	1,000	47 872,00	47 872,00
-----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky	montáže	celkem	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	
VNITRNÍ KANALIZACE										
Demontáž vnitřní kanalizace										
1.	721 17-1803	Demontáž potrubí z novodurových trub - do D 75	m	8,00	0,000	0,000	0,00	7,77		62,16
2.	721 17-1808	odpadních nebo přípojovacích	m							
3.	721 22-0801	Přes 75 do D 114	kus	2,00	0,000	0,000	0,00	20,80		41,60
		Demontáž zápachových uzávěrek - do DN 70		1,00	0,003	0,003	0,00	77,70		77,70
4.	721 29-0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. do výšky 12m	t		0,003	0,003		1 500,00		4,65
Vnitřní kanalizace										
721 17		Potrubí z plastových trub - HT systém (polypropylenové PPs)								
		odpadní (svislé)								
5.	721 17-4024	Potrubí z plast.trub PP HT odpadní DN 100	m	2,00	0,012	0,024	0,00	468,00		936,00
		Přípojovací								
6.	721 17-4042	DN 40	m	7,00	0,000	0,002		265,00		1 855,00
7.	721 17-4043	DN 50	m	4,00	0,000	0,001		291,00		1 164,00
8.	721 17-4044	DN 70	m	0,00	0,001	0,000		359,00		0,00
9.	721 17-4045	DN 100	m	1,00	0,001	0,001		446,00		446,00
10.	721 17-3723	Potrubí z plastových trub - PE svařované-přípojovací DN 50	m	4,00	0,001	0,002		182,00		728,00
11.	721 19-4104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek	ks	3,00	0,000	0,000		49,40		148,20
12.	721 19-4105	Vyvedení odpadních vypustek DN 40	ks	2,00	0,000	0,000	0,00	54,80		109,60
	721 19-4107	Vyvedení odpadních vypustek DN 50	ks	0,00	0,000	0,000	0,00	64,40		0,00
13.	721 19-4109	Vyvedení odpadních vypustek DN 75	ks	1,00	0,000	0,000	0,00	81,50		81,50
14.	721 22-6521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku	kus	1,00	0,001	0,001				
15.		DN 40 (HL 410)		1,00	0,000	0,000	0,00	814,00		814,00
		D.tto. - pro přepad pojistného ventilu - HL 21						527,00		527,00
Protipožární ochrana										
727 12-1133		Protipožární ochranné manžety D 75	kus	0,00	0,0004	0,000	0,00	1390		0,00
16.	727 12-1135	D.tto. - D 110	kus	1,00	0,0006	0,000	0,00	1420		1 420,00
17.	721 29-0123	Zkouška těsnosti kouřem do DN 300	m	14,00	0,000	0,000	0,00	18,60		260,40
18.	998 72-1103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. výšky do 24m	t	0,04	0,000	0,000	0,00	504,00		18,83
VNITRNÍ KANALIZACE CELKEM									8 694,64	

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	1.	2.	měrná jednotka	3.	množství	4.	5.	6.	CENA			
											dodávky		montáže	
											jednotková	celkem	jednotková	celkem
											7.	8.	9.	10.
VNITŘNÍ VODOVOD														
Demontáž vnitřního vodovodu														
1.	722 13-0801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných do DN 25	m				8,00		0,002	0,017			43,30	346,40
2.	722 13-0831	Demontáž tvarovek - nástěnek	kus				7,00		0,000	0,000			28,60	200,20
3.	722 17-08	Demontáž rozvodů vody z plastů do pr. 25 mm	m				14,00		0,000	0,004			13,00	182,00
4.	722 18-1812	Demontáž plstěných pásů z trub	m				22,00		0,000	0,005			18,00	396,00
5.	722 22-0851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do 3/4"	ks				1,00		0,001	0,000	0,00		10,30	10,30
6.	722 22-0862	D.t.t.o. se dvěma závitů - přes 3/4 do G 5/4"	kus				2,00		0,001	0,003			18,00	36,00
7.	722 29-0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky od 12 do t								0,029			1 500,00	42,99
Vnitřní vodovod														
Potrubí z plastových trubek														
8.	722 17-4022	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D20x3,4	m				6,00		0,001	0,005	0,00		218,00	1 308,00
9.	722 17-4023	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D25x4,2	m				18,00		0,001	0,017	0,00		266,00	4 788,00
10.	722 17-4024	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj polyfuzně D32x5,4	m				2,00		0,001	0,003	0,00		319,00	638,00
11.	722 18-1123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25	kus				20,00		0,000	0,002	0,00		45,50	910,00
12.	722 18-1126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50	kus				4,00		0,000	0,000	0,00		64,40	257,60
13.	722 18-1231	Ochrana potrubí izol trubicemi tl. přes 10 do 15mm DN do 22mm	m				6,00		0,000	0,000	0,00		53,00	318,00
14.	722 18-1232	Ochrana potrubí izol trubicemi tl. přes 10 do 15mm DN přes 22 do 42 m	m				20,00		0,000	0,002	0,00		67,00	1 340,00
15.	722 19-0401	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks				12,00		0,000	0,000	0,00		134,00	1 608,00
16.	722 22-0111	Armatury s jedním závitem Nástěňky pro výtokový ventil G 1/2	ks				6,00		0,000	0,001	0,00		137,00	822,00
17.	722 22-0121	Nástěňky pro baterii G 1/2	ks				1,00		0,000	0,000	0,00		272,00	272,00
18.	722 23-2045	Armatury se dvěma závitů Kulové kohouty přímé , vnitřní závit, (R 250D) G 1	ks				1,00		0,001	0,001	0,00		389,00	389,00
19.	722 23-2044	D.t.t.o. - G 3/4	ks				2,00		0,000	0,001	0,00		267,00	534,00
20.	722 23-2171	Kulové kohouty rohové plinopřítokové - G 1/2"	ks				5,00		0,000	0,001	0,00		175,00	875,00
21.	722 26	Vodoměry závitové horizontální												
22.	722 26-2222	G 1/2 x 110mm Qn 1,5 - do 40°	kus				1,00		0,003	0,003			800,00	800
22.	722 26-3202	G 1/2 x 110mm Qn 1,5 - do 100°	kus				0,00		0,003	0,000			800,00	0
23.	722 29-0226	Zkouška těsnosti potrubí závitového do DN 50	m				26,00		0,000	0,005	0,00		34,00	884,00

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	
24.	722 29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	26,00	0,000	0,003	0,00	0,00	28,60	743,60
25.	998 72-2103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 12m do 24r t		0,10	0,000	0,000	0,00	0,00	450,00	45,05
VNITŘNÍ VODOVOD CELKEM										17 746,14

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měna jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	
VNITŘNÍ PLYNOVOD										
Demontáž vnitřního plynovodu										
1.	723 12-0804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,00	0,000	0,001			30,60	153,00
2.	723 12-0805	D.t.to. - přes 25 do DN 50	m	2,00	0,000	0,001			89,60	179,20
3.	723 16-0804	Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaným na závit - bez ochotu G 1	pár	1,00	0,005	0,005			69,90	69,90
723 29-08		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot								
4.	723 29-0823	Vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 24m	t			0,006		1 380,00		8,91
Vnitřní plynovod										
5.	723 15-0312	Potrubí z ocel.trubek černých spojovaných svařováním 57/2,9	m	2,00	0,005	0,009			417,00	834,00
6.		Nátěry plynovodního potrubí - 2x syntetický podklad, 1x vrchní nátěr	m2	1,00					200,00	200,00
7.	998 72-3103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24m	t	0,022					433	9,53466
VNITŘNÍ PLYNOVOD CELKEM									1 454,55	

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	2.	měrná jednotka	3.	množství	4.	5.	6.	CENA			
										dodávky		montáže	
										jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.									7.	8.	9.	10.

ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Demontáž zařízovacích předmětů

1.	725 11-0811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží		soubor		1,00	0,01933	0,01933	0,01933			137	137
2.	725 21-0826	Demontáž umývadek bez armatur		soubor		1,00	0,0086	0,0086	0,0086			46,6	46,6
3.	725 24-0812	Demontáž sprchových vaniček		soubor		1,00	0,0245	0,0245	0,025			95,90	95,90
4.	725 59-0812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot											
		Zařízovací předměty vodorovně do 100m v obj. výšky přes 6 do 12m t				0,03	0,000	0,000	0,000			1 170,00	30,34
5.	725 81-0811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných		kus		1,00	0,000	0,000	0,000			28,60	28,60
6.	725 82-0801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"		soubor		1,00	0,002	0,002	0,002			54,40	54,40
7.	725 82-0802	D.tto. - stojánkových do 1 otvoru		soubor		1,00	0,001	0,001	0,001			55,60	55,60
8.	725 85-0800	Demontáž odpadních ventilů		kus		2,00	0,001	0,001	0,002			15,80	31,60
9.	725 86-0811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty		kus		1,00	0,001	0,001	0,001			9,52	9,52
10.	725 53-0823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů TUV tlakových - od5 soubor				1,00	0,155	0,155	0,155			210,00	210,00

Zařízovací předměty nové

A 05 - zařízovací předměty

11.	725 11-2171	Kombi klozety s hlub.splachováním, odpad vodorovný		soubor		1	0,0241	0,024	0,024			5130	5130
12.	725 21-1701	Umývadka keramická stěnová 400mm s jedním otvorem přípevněná šrouby se zápachovou uzávěrkou				1,00	0,026	0,026	0,026			2 180,00	2 180,00
				soubor		1,00	0,012	0,012	0,012			2 110,00	2 110,00
13.		Sprchové vaničky keramické 900/720/110mm - např. JIKA Ravenna s odpadním ventilem a zápachovou uzávěrkou v. 100mm		sbr		1,00	0,051	0,051	0,051			6 500,00	6 500,00
14.	725 31-9111	Montáž dřezů - součást kuchyňské linky		sbr		1,00	0,000	0,000	0,000			926,00	926,00
15.	725 53-2113	Elektrické ohřeváče akumulární s pojistným ventilem 80 l - 2 kW včetně zpětného a pojistného ventilu		soubor		1,00	0,045	0,045	0,045			9 670,00	9 670,00

16.	725 81-3111	Ventily nástěnné rohové G 1/2"		soubor		5,00	0,000	0,000	0,002			173,00	865,00
17.	725 81-3112	D.tto. - pračkové G 3/4"		kus		1,00	0,001	0,001	0,001			716,00	716,00

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	2.	měrná jednotka	3.	množství	4.	5.	6.	CENA			
										dodávky		montáže	
										jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.									7.	8.	9.	10.
18.	725 82-1326	Baterie dřezové stojánkové pákové		soubor		1,00	0,002	0,002	0,002			2 330,00	2 330,00
19.	725 82-2611	Baterie umývadkové stojánkové pákové bez výpustí		sbr		1,00	0,002	0,002	0,002			1 580,00	1 580,00
20.	725 84-1311	Baterie sprchové nástěnné pákové		soubor		1,00	0,002	0,002	0,002			2 940,00	2 940,00

21.	725 86-2103	Zápachová uzávěrka pro drez v kuch. lince	kus	1,00	0,000	0,000	426,00	426,00
22.	725 86-5312	Zápachové uzávěrky pro vany sprchových koutů s odpadním ventilier kus		1,00	0,000	0,000	759,00	759,00
23.	725 98-0123	Dvířka 300 / 300	kus	1,00	0,000	0,000	104,00	104,00
24.	998 72-5103	Přesun hmoti pro zařizovací předměty v objektech výšky od 12 do 24t		0,38			529,00	199,78
ZARIZOVACI PŘEDMĚTY CELKEM								37 135,33

BYT č.3 Koněvova 144, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

poř.č. kod popis položky typ, rozměry, číslo výrobce MJ množství JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DP CENA bez DPI

A.		číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ					
1	4.		Otopná tělesa Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška: 900mm, šířka: 450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektky nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro	KLCM 900.450	KORADO	ks	1	1 564 Kč
1	5.		Příslušenství otopných těles Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže. Sifová vidlice s ručním spínačem VS 1. Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky rohové DN15 Termostatická hlavice Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru	Z-KTT-0300 VS 1 Z-SKV-0002 VHS -UN 15, rohové RAE-K	KORADO KORADO DANFOSS DANFOSS DANFOSS	ks ks ks ks ks	1 1 1 1 1	956 Kč 203 Kč 981 Kč 507 Kč 268 Kč
18.			Společné položky Doprava materiálu Zařízení staveniště Pomocné ocelové konstrukce Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a točné Jemné zarezulování systému Vvážení dle vhl. 193/2007 sb.včetně protokolu Dvojnásobný proplach systému a náplň upravenou vodou Zaškolení obsluhy Kotevní materiál Montážní materiál			kol kol kol kol kol kol kol kol kol	1 1 1 1 1 1 1 1 1	600 Kč
								5 079 Kč

Výkaz výměr				
Byt č.3, Koněvova 144				
Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	SILNOPROUD			
	<i>Rozvaděče</i>			
	Demontáž stávajícího rozvaděče, montáž nového rozvaděče, osazení dle výkres: Rozvaděč RB (2 jistič 1/6A, 2 jistič 1/10A, 7 jističů 1/16A, 1 jistič 3/16A a 1 stykač 1/16A); pomocný montážní materiál, svorky na každém vývodu, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu, kompletní dodávka,	1 kpl	4 000 Kč	4 000 Kč
1	Kusová zkouška rozvodnice	1 kpl	380 Kč	380 Kč
	<i>Svítlidla vč. příslušenství, zdroje, recykl. poplatku</i>			
	<i>Pozn: typ svítidel bude potvrzen architektem a investorem</i>			
3	Svítlidlo stropní přisazené "downlight", 2x18W, IP20	1 ks	1 400 Kč	1 400 Kč
4	Svítlidlo nástěnné přisazené, 1x18W, IP44	2 ks	1 000 Kč	2 000 Kč
5	Svítlidlo pod kuchyňskou linku - svítidlo přisazené zářivkové, 1x14W, elektron. předřadník, IP30	1 ks	500 Kč	500 Kč
	<i>Instalační materiál (design např. ABB Tango nebo dle výběru architekta)</i>			
6	Vypínač jednopólový, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice,	4 ks	130 Kč	520 Kč
7	Sériový přepínač, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice, rámeček	1 ks	140 Kč	140 Kč
8	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, bílá, krabice,	15 ks	140 Kč	2 100 Kč
9	Rozbočovací krabice včetně svorek a zapojení	4 ks	100 Kč	400 Kč
10	Přístrojová krabice pod omítku	3 ks	30 Kč	90 Kč
11	Trojrámeček	1 ks	57 Kč	57 Kč
12	Dvojrámeček	2 ks	45 Kč	90 Kč
	Axiální ventilátor, pr. ELKO CLIMA ECT 140 T2, zapojení v obvodu se světlem ventilátor - zapne v nastaveném čase (max. 3 min) a vypne po zhasnutí světla do 3 min	1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
13	Přímotop, př. ECOFLEX ET 20, včetně termostatu, Připojné napětí: 230 V (2,0kW)	1 ks	2 500 Kč	2 500 Kč
14	Elektrický sporák, př. MORA CS 712GW, se sklokeramickou deskou (se čtyřmi varnými zónami) a multifunkční troubou. Připojné napětí: 230/400 V (7,9 kW)	1 ks	7 000 Kč	7 000 Kč
	<i>Kabely a vodiče</i>			
16	Kabel CYKY-J 5x10 (viz. Poznámky)	15 m	100 Kč	1 500 Kč
17	Kabel CYKY-J 3x2,5	115 m	22 Kč	2 530 Kč
18	Kabel CYKY-J 3x1,5	45 m	15 Kč	675 Kč
19	Kabel CYKY-J 5x1,5	10 m	23 Kč	230 Kč
20	Kabel CYKY-J 5x2,5	15 m	32 Kč	480 Kč
21	Kabel CYA 4mm ² zž	20 m	12 Kč	240 Kč
	SLABOPROUD			
	<i>Prvky slaboproudu</i>			
22	Datová dvojzásuvka 2xRJ-45 CAT 6, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	1 ks	280 Kč	280 Kč
23	Televizní zásuvka TV+R, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	1 ks	360 Kč	360 Kč
24	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20/25/32 mm pro střední mechanické zatížení, včetně příslušenství	30 m	15 Kč	450 Kč
25	Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, konektory, atd.)	1 ks	500 Kč	500 Kč
26	Protahovací krabice pro slaboproudé vedení, včetně víčka	5 ks	20 Kč	100 Kč
27	Domácí telefon, např. Tesla 4FP 211 01.201 ELEGANT (pokud bude vyhovovat stávající DT, bude položka odečtena)	1 ks	500 Kč	500 Kč
	<i>Kabely slaboproudu</i>			
28	Kabel SYKPY 5x2x0,5	15 m	12 Kč	180 Kč
29	Kabel KOAX	20 m	12 Kč	240 Kč
30	Kabel UTP CAT 6	35 m	8 Kč	280 Kč

Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	<i>Montážní a demontážní práce</i>			
31	Průzkum stávajícího stavu	1 ks	1 200 Kč	1 200 Kč
32	Bourání drážkování a začistění drážek do 50x50mm	50 m	35 Kč	1 750 Kč
33	Přepojení domácího telefonu	1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
34	Demontáž stávající elektroinstalace v řešených prostorech	1 ks	1 200 Kč	1 200 Kč
35	Montáž veškerého materiálu dle dokumentace	1 ks	4 500 Kč	4 500 Kč
36	Odvoz sutí, úklidové práce, průběžné i finální	1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
	<i>Ostatní (inženýrské práce, měření a revize, pomocný materiál, doprava, apod.)</i>			
37	Nosné a upevňovací konstrukce všeob.	1 ks	500 Kč	500 Kč
38	Montážní a spojovací materiál, vč. přichytek kabelů, pásků	1 ks	500 Kč	500 Kč
39	Měření a revize	1 ks	3 000 Kč	3 000 Kč
40	Dokumentace skutečného provedení	1 ks	2 000 Kč	2 000 Kč
41	Drobný nespecifikovaný materiál	1 ks	500 Kč	500 Kč
Poznámky: Je počítáno s novým přívodním kabelem od elektroměrového rozvaděče (včetně ovládacího kabelu pro dvojsazbu), v případě, že budou tyto kabely ve vyhovujícím stavu, bude položka odečtena Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Dle tohoto výkazu bude stanovena celková a pevná cena dodávky a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud Zhotovitel shledá nezbytné nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v přívodním dopise k nabídce. Doporučujeme však nezavádět další položky - jiné nespecifikované dodávky a práce zahrňte do V nabídce musí být zohledněna specifikta výstavby v dané lokalitě a součinnost se Zhotoviteli jiných souborů a se správci inženýrských sítí, veřejnoprávními organizacemi, apod. Součástí ceny bude montáž a také pomocné práce a konstrukce - např. lešení, pažení, doprava, přesuny hmot a pracovníků, atd., tzn. vše potřebné pro realizaci souboru v požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku Objednatel. Ve výkaze budou vyplněny všechny položky nebo v řádku místo konkrétní číselné hodnoty bude uveden text "viz. jiné" - tzn. že cena za tuto položku je již zahrnuta v jiné položce výkazu výměr - všechny řádky výkazu budou vyplněny. včetně součástí. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplnění množství, která určí na základě textových a výkresových částí dokumentace a nemůže tedy po uzavření smlouvy o Dílo uplatňovat "vicepráce" za případná navýšení množství dodávek a prací, která budou způsobena Zhotovitelovým opomenutím ve výběrovém řízení. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. příslušné textové a výkresové části vč. schémat. Položky označené jako "rošty", "zlaty", "ci", "kabely", "ap." budou dodána včetně potřebných tvarovek, uchytů, koncovek a izolace. Položky označené jako "komplet" budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu potřebných. Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.				
CELKEM				47 872 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.09.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 100,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 100,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	6 100,00	915,00

Cena s DPH	v CZK	7 015,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

Místo:

Datum:

15.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 100,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 3, Koněvova 144/1604, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

Místo:

Datum: 15.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

6 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 100,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 100,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	6 100,00	6 100,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------